

o/a

L.d. 261/2019

Prokuratura Rejonowa Toruń - Wschód
09 STY. 2019

Toruń, dnia 8.01.2019 r.

Prokuratura Rejonowa Toruń - Wschód w Toruniu
ul. Grudziądzka 47
87 – 100 Toruń

Zawiadamiający: Metron Fabryka Zintegrowanych Systemów Opomiarowania i Rozliczeń sp. z o. o. (dalej Metron) oraz byli pracownicy Metron Fabryka Zintegrowanych Systemów Opomiarowania i Rozliczeń sp. z o. o. podpisani pod zawiadomieniem dalej Metronowcy) – adres do korespondencji: Mierzyńska Małgorzata Kancelaria Radcy Prawnego, ul. Żółkiewskiego 30c/51, 87 – 100 Toruń

Uzupełnienie nr 2 zawiadomienia z dnia 2.01.2019 r. o podejrzeniu popełnienia przestępstw

W uzupełnieniu do zawiadomienia z dnia 2.01.2019 r. o podejrzeniu popełnienia przestępstw przez Wojewodę Kujawsko – Pomorskiego Mikołaja Bogdanowicza i jego przedstawicieli, złożonego dnia 4.01.2019 r., uzupełnionego już w dniu 7.01.2019 r., w załączeniu przesyłamy wniosek o interwencję jaki został skierowany do Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej Województwa Kujawsko – Pomorskiego Toruniu pismem z dnia 8.01.2019 r. Celem wniosku jest przywrócenie dostępu do wody w biurówcu w Toruniu przy ul. Targowej 12/22 ponieważ obecny stan zagraża życiu i zdrowiu przebywającym tam osobom i naraża na rozprzestrzenianie się chorób.

Dotychczasowe próby kontaktu z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim nie odniosły skutku – Wojewoda odmawia kontaktu od ponad 2 miesięcy nie podjąc żadnej merytorycznej ku temu przesłanki. Taka sytuacja uniemożliwia podjęcie jakichkolwiek rozmów.

Odcięcie dostępu do wody dla kilkunastu osób obsługujących sprawę pracownicze jest nie tylko bezprawne, ale i pozbawione jakiegokolwiek sensu. Dlaczego pozbawia się dostępu do wody kilkaunastie osób zmuszonmch działać za Wojewodę, który bezprawnie odmawia stwierdzenia faku przejęcia pracowników Metronu w trybie art. 23¹ kp, pozostawiając jednocześnie dostęp do wody dla 2 pracowników ochrony? Odpowiedź na to pytanie jest prosta: działanie Wojewody ewidentnie zmierza do tego abyśmy opuścili biurowiec ze względu na brak warunków higienicznych. Wojewoda chce nas zniechęcić do działania, chce nam utrudnić funkcjonowanie, abyśmy zaprzestali zajmowania się sprawą Metronu, a przede wszystkim abyśmy zarzestali zajmowania się sprawą pracowników, którzy dzięki swojej ofiarnej pracy, zwłaszcza przez ostatnie 18 lat, umożliwili Wojwodzie przejęcie zakładu produkcyjnego gotowego do dalszej produkcji, a którzy teraz w nagrodę nawet nie mogą skorzystać z toalety i zmuszeni są funkcjonować w uwłaczających godności ludzkiej warunkach z narażaniem życia i zdrowia – ostatnio w budynku pojawił się niebezpieczny odór. Każdy przecież wie, że woda jest potrzebna do życia, do zachowania higienicznych, sanitarnych warunków pracy i funkcjonowania.

W tej sytuacji wnosimy jak dotychczas.

Załączniki:

- wniosek spółki z 8.01.2019 r. skierowany do Sanepidu.



Toruń, dnia 8.01.2019 r.

Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna
Województwa Kujawsko – Pomorskiego
ul. Szosa Bydgoska 1
87 – 100 Toruń

Wniosek o podjęcie interwencji

Niniejszym informujemy, że w dniu 27.12.2018 r. o godz. 7.00 w budynku biurowca przy ul. Targowej 12/22, 87 – 100 Toruń przedstawiciele Wojewody Kujawsko – Pomorskiego odcięli bezprawnie dostęp do wody pitnej dla przebywających w tym budynku ludzi. Do odcięcia dostępu do wody doszło wbrew przepisom Konstytucji RP, wbrew zasadom BHP, wbrew przepisom ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków, wbrew woli spółki oraz w ogóle bez jej wiedzy i udziału ponieważ czynności zostały dokonane jak nie było w budynku przedstawili spółki, bezpośrednio po Świątach Bożego Narodzenia, we wczesnych godzinach rannych, kiedy wiadomo było, że nie będzie tych osób.

Brak dostępu dla przebywających w tym budynku osób powoduje zagrożenia dla życia i zdrowia tych osób oraz rozprzestrzenienie się chorób o czym świadczy chociażby rozprzestrzeniający się odór.

W związku z powyższym prosimy o jak najszybszą interwencję celem przywrócenia w biurowcu dostępu do wody dla przebywających tam osób. W przeciwnym razie dojdzie do tragedii.

Członek zarządu

Rafał Bednarek

Prezes zarządu

Leszek Pilarski